
Id: 07AD0D23-D72B-417D-A9C8-A79FFD770D77. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR Z-118/2020 

BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.
1)

) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 

w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  

 

Burmistrz Międzyrzecza 

 

 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 



Id: 07AD0D23-D72B-417D-A9C8-A79FFD770D77. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-118/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 

2020  

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 

Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 139 643,78 0,00 7 139 643,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 657 811,00 0,00 6 657 811,00 

  4270 Zakup usług remontowych 496 000,00 -1 400,00 494 600,00 

    496 000,00 -1 400,00 494 600,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 19 000,00 1 400,00 20 400,00 

    19 000,00 1 400,00 20 400,00 

750   Administracja publiczna 10 263 282,59 0,00 10 263 282,59 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 8 102 737,59 0,00 8 102 737,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333 269,59 -12 000,00 321 269,59 

    333 269,59 -12 000,00 321 269,59 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
UE - Utworzenie nowych miejsc opieki nad 

dzieckiem do lat 3 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 129 500,00 -10 000,00 119 500,00 

    129 500,00 -10 000,00 119 500,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 27 310,00 -1 000,00 26 310,00 

   
UE - Utworzenie nowych miejsc opieki nad 

dzieckiem do lat 3 27 310,00 -1 000,00 26 310,00 

  4430 Różne opłaty i składki 181 000,00 22 000,00 203 000,00 

    181 000,00 22 000,00 203 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 125 743,00 0,00 1 125 743,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 937 530,00 0,00 937 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 030,00 1 400,00 53 430,00 

    40 500,00 1 400,00 41 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -700,00 69 300,00 

    70 000,00 -700,00 69 300,00 



Id: 07AD0D23-D72B-417D-A9C8-A79FFD770D77. Podpisany Strona 2 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -700,00 5 300,00 

    6 000,00 -700,00 5 300,00 

801   Oświata i wychowanie 33 795 299,91 0,00 33 795 299,91 

 80101  Szkoły podstawowe 20 776 698,00 -3 620,00 20 773 078,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 271 711,00 -6 470,00 265 241,00 

    271 711,00 -6 470,00 265 241,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 332 440,00 -9 200,00 13 323 240,00 

    13 332 440,00 -9 200,00 13 323 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 354 500,00 6 300,00 2 360 800,00 

    2 354 500,00 6 300,00 2 360 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384 627,00 1 617,00 386 244,00 

    384 627,00 1 617,00 386 244,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 180 256,00 10 280,00 190 536,00 

    180 256,00 10 280,00 190 536,00 

  4260 Zakup energii 866 600,00 -1 000,00 865 600,00 

    866 600,00 -1 000,00 865 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 417 978,00 -4 017,00 413 961,00 

    417 978,00 -4 017,00 413 961,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 22 300,00 -2 350,00 19 950,00 

    22 300,00 -2 350,00 19 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 456 800,00 2 400,00 459 200,00 

    456 800,00 2 400,00 459 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 25 100,00 -580,00 24 520,00 

    25 100,00 -580,00 24 520,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  15 800,00 -600,00 15 200,00 

    15 800,00 -600,00 15 200,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2 895 103,00 -6 010,00 2 889 093,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 096 690,00 -3 900,00 2 092 790,00 

    2 096 690,00 -3 900,00 2 092 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 500,00 3 200,00 366 700,00 

    363 500,00 3 200,00 366 700,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 346,00 -315,00 13 031,00 



Id: 07AD0D23-D72B-417D-A9C8-A79FFD770D77. Podpisany Strona 3 

 

    13 346,00 -315,00 13 031,00 

  4260 Zakup energii 52 500,00 -4 995,00 47 505,00 

    52 500,00 -4 995,00 47 505,00 

 80104  Przedszkola  5 427 532,00 0,00 5 427 532,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 749 047,00 -1 400,00 2 747 647,00 

    2 749 047,00 -1 400,00 2 747 647,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 000,00 1 400,00 419 400,00 

    418 000,00 1 400,00 419 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 338,00 3 600,00 121 938,00 

    118 338,00 3 600,00 121 938,00 

  4260 Zakup energii 238 745,00 -2 500,00 236 245,00 

    238 745,00 -2 500,00 236 245,00 

  4270 Zakup usług remontowych 28 914,00 -1 100,00 27 814,00 

    28 914,00 -1 100,00 27 814,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 594 318,60 9 630,00 2 603 948,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 264 486,00 1 300,00 1 265 786,00 

    1 264 486,00 1 300,00 1 265 786,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 387,00 3 300,00 214 687,00 

    211 387,00 3 300,00 214 687,00 

  4220 Zakup środków żywności 813 828,00 5 000,00 818 828,00 

    813 828,00 5 000,00 818 828,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 30,00 21 130,00 

    21 100,00 30,00 21 130,00 

852   Pomoc społeczna 7 610 737,45 0,00 7 610 737,45 

 85203  Ośrodki wsparcia 507 969,50 0,00 507 969,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 859,00 -400,00 320 459,00 

    320 859,00 -400,00 320 459,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 731,00 -100,00 56 631,00 

    56 731,00 -100,00 56 631,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 488,00 -84,00 6 404,00 

    6 488,00 -84,00 6 404,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 137,00 918,00 13 055,00 

    12 137,00 918,00 13 055,00 



Id: 07AD0D23-D72B-417D-A9C8-A79FFD770D77. Podpisany Strona 4 

 

  4260 Zakup energii 12 463,00 297,00 12 760,00 

    12 463,00 297,00 12 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 301,00 -603,00 33 698,00 

    34 301,00 -603,00 33 698,00 

  4430 Różne opłaty i składki 246,00 -28,00 218,00 

    246,00 -28,00 218,00 

 85295  Pozostała działalność 867 405,00 0,00 867 405,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 700,00 532,00 482 232,00 

    481 700,00 532,00 482 232,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 630,00 -450,00 82 180,00 

    82 630,00 -450,00 82 180,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 847,00 -82,00 10 765,00 

    10 847,00 -82,00 10 765,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 394 936,28 0,00 1 394 936,28 

 85401  Świetlice szkolne 1 280 900,00 0,00 1 280 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 500,00 -1 621,00 16 879,00 

    18 500,00 -1 621,00 16 879,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 798,00 -150,00 65 648,00 

    65 798,00 -150,00 65 648,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 750,00 1 250,00 168 000,00 

    166 750,00 1 250,00 168 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 1 621,00 5 621,00 

    4 000,00 1 621,00 5 621,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 61 400,00 -1 100,00 60 300,00 

    61 400,00 -1 100,00 60 300,00 

Wydatki ogółem: 143 896 716,97 0,00 143 896 716,97 

wydatki bieżące, w tym: 121 131 829,97 -1 400,00 121 130 429,97 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.. 5, ust. 1 pkr 2 i 3: 
380 068,00 0,00 380 068,00 

wydatki majątkowe: 22 764 887,00 1 400,00 22 766 287,00 

 


